2

						[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.02.2025									№ 48-па

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 24.05.2022 № 198-па
«О создании координационного совета
по вопросам развития малого и среднего
предпринимательства в городе Пыть-Яхе»
(с изм. от 03.05.2023 № 127-па,
от 20.06.2023 № 167-па,
от 03.10.2023 № 275-па,
от 09.09.2024 № 194-па)

Во исполнение статей 11 и 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях содействия формированию благоприятных условий предпринимательской деятельности, оказания поддержки развития малого и среднего предпринимательства со стороны представителей различных служб государственной и муниципальной власти на территории города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 24.05.2022 № 198-па «О создании координационного совета по вопросам развития малого и среднего
предпринимательства в городе Пыть-Яхе» следующее изменение:

1. Пункт 4 Раздела 5 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие.».
2.	Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3.	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города-председателя комитета по финансам.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы города Пыть-Яха                                             	     	О.Н. Иревлин
image2.png